АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.07.2021

 № 732

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.05.2018 № 401

В целях совершенствования Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 04.05.2018 № 401 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новошахтинска»: подпункт 1 пункта 5.6 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«1) ежеквартально предоставляет в отдел стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города сведения об использовании бюджетных ассигнований бюджета города, областного и федерального бюджетов, внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы в сроки и по форме установленные в запросе, направляемом отделом стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города